
 

 

0000年 00月 00日 

 

忘年会開催のお知らせ 
 
 

みなさまにおかれましては、ますますご健勝のことと御拝察致します。 
早いもので、残すところ今年も〇か月余りとなりました。 
そこで、「○○○名称○○○」では、下記のとおり、忘年会を開催致します。 
万障お繰り合わせの上、ご参加頂きますようお願い申し上げます。 
 
なお、会場等の準備もございますので「○○月○○日」までに、ご連絡を宜しくお願い致
します。 
 
 

記 
 
 
名  称：「○○○名称○○○」忘年会 
開催日時：0000 年 00 月 00 日 00:00～ 
開催場所：開催場所を記載 
参 加 費：000 円 
 
※受付締め切り 00 月 00 日 
※お申込みはフォームかお電話にて受付しております。 

 
以上 

https://www.hometen.net

